
\>

= iilliliiilliillliHNilllii!IlllilliliiliillliiliIiiliilililll|||!
KUHSPGGRJIVS

EVROPSKÁ UNIE ...—_— _, „ _
Foridsoudmmsti .. .. v . , [\“—U_m! , , „melmmm,wl MlnISÍElSIVOZWOII'IlhO prostredi ( _\ , __

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo č. 00854/zow/„ , , *

138WRAVSKOSL - __
I MO, cisto SMLOUVY (DODATKU) 7Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj “_ "'ngj'gíšic;
se Sidlem: 28. rijna 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICQ: 70890692
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189-1650676349/0800

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
organům:

(dále jen „objednate|“)

2. VESTAV group s.r.o.
se sídlem: Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
zastoupena: Jan Večeře, jednatel
ICQ: 27675912
DIC: gZ27675912
bankovní spojení: CSOB a.s.
číslo Účtu: 20116769/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 51087

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 6. 4. 2022 smlouvu o dílo, evidenční č.
00854/2022/IM (dále jen „smiouva“), jejímž předmětem byio provedení stavby
“Energetické úspory ve SS služeb a podnikání Ostrava —Poruba (tělocvična)“ (dále je
„dílo“ či „stavba“).

„Energetické úspory ve SŠ služeb a podnikání Ostrava —Poruba (tělocvična)“



„Ef/'

V průběhu realizace stavby bylo dohodnuto, že dodávka amontáž mříží, které jsou uvedeny
v projektové dokumentaci stavby a soupisu prací, bude provedena v menším rozsahu. Nebyla
provedena dodávka a montáž mříží na oknech v 1. PP, které jsou umístěny vanglických
dvorcích. Anglické dvorky jsou již kryty jinými mřížemi, dostupnost oken je tedy
znepřístupněna (dále jen „méněpráce“).
2. Podrobný rozsah méněprací je specifikován v příloze č. 2 této dohody.

3. Cena méněprací činí 44.725,20 Kč bez DPH, tj. 54.117,49 Kč včetně DPH.

I I I .
Narovnání

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo dle sjednaného předmětu smlouvy bez ohledu
na skutečnost, že v rámci díla vznikly méněpráce uvedené včl. II odst. 2 této dohody.

2. Cena díla sjednaná v čl. V odst. 1smlouvy se snižuje ocenu uvedených méněprací ačiní:
Cena bez DPH 21% Cena včetně
DPH (v Kč) (v Kč) DPH (v Kč)

Cena celkem 8.960.248,8 1.881.652,25 10.841.901,05

Cena za dílo je podrobněji specifikována vpříloze č. 1 této dohody o narovnání —
Rekapitulace nákladů stavby.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě azhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této dohody dojde druhé
smluvní straně, nejdříve však dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohodyv registru smluv provede vsouladu
se zákonem objednatel.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly aže
byla uzavřena povzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, aže se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje

„Energetické úspory ve SŠ služeb a podnikání Ostrava—Poruba (tělocvična)“



platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oňciálních webových stránkách objednatele www.msk.cz

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeno, ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

Nedílnou součástí této dohody je:

Příloha č. 1—Rekapitulace nákladů stavby

Příloha č. 2—Méněpráce

Fl .lZ. 17322 , .J \/
VOstravě dne .....1............... VĚJŠŽÍÍŠWĚdne ..... :_9..'..l__2'_.__2822

/ „Energeticžg'spory ve SŠ služeb a podnikání Ostrava —Poruba (tělocvična)“

5/0



zář/' & Á

Příloha č. 1 —Rekapitulace nákladů stavby

Název smluvního vztahu
Cena bez DPH

(Kč)
Smlouva o dílo č. 00854/2022/IM

9.004.974,00

DOHODAo NAROVNÁNÍ ke smlouvě odílo

o dílo)

č. 00854/2022/IM -44-725,2

Cena díla celkem
(v souladu s čl. V odst. 1 smlouvy 8-960.248,8

„Energetické úspory ve SŠ služeb a podnikání Ostrava —Poruba (tělocvična)“



& &

Příloha č. 2 —Méněpráce

MenaPČ Typ Kód Popis MJ MMM [CZK] Cenacakam [CZK] Carmesoustava

199 K 767662120 Month:mnzlpevnýmpřipevněnýchsvařovánlm m2 11.250 500,00 5640,00csURS201902

F071100x60015x;paseoaxsoo2x5 11.290
7 . , . . ,
200 M553015: MV."MŽ' "am"“ (mmmmmm)“PU kg 250559 150,00 39095,20

žémvy Zmak
“váhacca20kg/m2"n,25'1,05'20'1.1 150555
naklady soupisu celkem 44125.20

„Energetické úspory ve SŠslužeb a podnikáníOstrava —Poruba (tělocvična)“


